TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

RH Nachwuchscup Staffel 2(HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

¥

RTTVR

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Ergebnisse der Endrunde: http://www.ttvr.de/media/
Rhein_Hunsrueck/PDF/2017/2017_Nachwuchs-Cup_HR_-Rhein-
Hunsrueck.pdf

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 21:47 | Seite 1 von 1

Sa. 23.09.2017 15:00 v
Sa. 30.09.2017 12:20 v
13:08 v
Sa. 28.10.2017 10:00 v
11:30 v

SVE Oppenhausen
TuS Neuerkirch/Kilz
TTV Leideneck

SVE Oppenhausen I
SVE Oppenhausen I

SVE Oppenhausen I

SVE Oppenhausen I

SVE Oppenhausen I

TTG Biebernheim/Niederburg Il
TTG Biebernheim/Niederburg

0:5
0:5
4:1
5:0
3:2



