## TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

## RH Nachwuchscup Staffel 2(HR)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte



Ergebnisse der Endrunde: http://www.ttvr.de/media/

Rhein\_Hunsrueck/PDF/2017/2017\_Nachwuchs-Cup\_HR\_-Rhein-

Hunsrueck.pdf



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00 v	SVE Oppenhausen	SVE Oppenhausen II	0:5
Sa. 30.09.2017 12:20 v	TuS Neuerkirch/Külz	SVE Oppenhausen II	0:5
13:08 v	TTV Leideneck	SVE Oppenhausen II	4:1
Sa. 28.10.2017 10:00 v	SVE Oppenhausen II	TTG Biebernheim/Niederburg II	5:0
11:30 v	SVE Oppenhausen II	TTG Biebernheim/Niederburg	3:2